MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 2292/2022
Em 24 de Agosto de 2022

Câmara Municipal de Araniauara
Protocolos 7996/2022 de 08/09/2022 QF9:38
Documento: Resposta no l à Indicação no 2464/2022
Interessado: PREFETT'URA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE

[)estinatário;.$$c,.Expediente Leg

Ao

Excelentíssimo Senhor
ALUÍSIO BOI

MD. Presidente da Câmara Municipa
Rua São Bento,887

SenhorPresidente

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente